ABV21i / ABV40i
Vanne de désembouage pneumatique
Modifications réservées
TI-P405-45
AB-BEf-03
1.4.1.025
Description
Les ABV21i et ABV40i Spirax - Sarco sont des vannes à tournant

Vanne à boule avec servomoteur pneumatique, DN40, PN40, avec sièges en PTFE renforcé, servomoteur pivotant 90° et boîtier interrupteur
et électrovanne 230Vac NAMUR compatible.
Exemple de commande
1 Vanne de désembouage avec servomoteur pneumatique, Spirax - Sarco ABV21i en DN40 PN40 (F4) avec électrovanne 1 MV11 230Vac.
Courbe
vapeur
saturée
Courbe
vapeur
saturée
Pression en bar eff.
Pression en bar eff.
T
e
m
p
é
ra
tu
re
 e
n
 °
C
T
e
m
p
é
ra
tu
re
 e
n
 °
C
Cet appareil ne doit pas être utilisé dans la zone ombrée
Fiche Technique ABV21i / ABV40i
TI-P405-45 / AB-BEf-03 - 3 / 6 -
Dimensions / poids (approximatives) en mm et kg
DN Servomoteur Brides A B C D E F G H Poids
DN25 BVA315S/14
PN40 (F4) 417 125 63 115 196 98 140 56 6,7
PN40 BS 417 165 103 115 196 98 140 56 6,5
Class 300 421 165 103 124 196 98 140 56 6,8
DN32 BVA320S/14
PN40 (F4) 456 130 65 140 217 108,5 140 66 9,2
PN40 BS 45+ 178 113 140 217 108,5 140 66 9,6
Class 300 450 178 65 134 217 108,5 140 66 9,4
DN40 BVA325S/14
PN40 (F4) 475 140 70 150 258 129 140 71 11,7
PN40 BS 475 190 120 150 258 129 140 71 12,2
Class 300 478 190 120 156 258 129 140 71 13,0
DN50 BVA325S/14
PN40 (F4) 488 150 75 165 258 129 140 71 14,1
PN40 BS 488 216 141 165 258 129 140 71 15,0
Class 300 488 216 141 165 258 129 140 71 15,1
DN65 BVA330S/14
PN40 (F4) 530 170 91 185 299 149,5 140 78 20,7
PN40 BS 530 241 162 185 299 149,5 140 78 22,2
Class 300 533 241 162 191 299 149,5 140 78 23,3
Porte ‘A’